Los monges de la casa , cansos el doloridos

,

Aguisaron el cuerpo como eran nodridos.

Vida de santo Domingo de Silos, copl. 528. [Coleccion depoesias castellanas, etc.

t. II, p. 67.)

El bispado de Uesca, mui noble calongia,

Nadriô estos criados, etc.

Martirio de S. Lorenzo, copl. 8. {Ibid. p. 229.)

De là nudricion pour éducation. Voyez la Estoria de seûar sant Millan,

dans la même collection, même volume, p. 116.

HIST. DE LA GUERRE DE NAV. 78
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Page 23a, vers 3437, couplet lxxiv.

Dans le registre original des comptes de Navarre pour les années i283,

1 286, on voit bon nombre d'articles qui peuvent nous éclairer sur le prix

des flèches à l'époque de la guerre de Pampelune, et en général sur les

munitions de guerre et les armes employées alors :

[Anno 1283.]

Item Ade, balllvo Sancti Johannis
,
pro facieudis sagilis , xx libras. (Ms. Bibl. imp.

Suppl. lat. n° 1 65', fol. 2 recto.)

Item pro filo emplo ad faciendum cordas balistarum , xilii s.

Item pro quinrpie pools ' saisis, vij doliis magnis el parvis, duabus magnis archis

et duabus parvis archis ad tenendum sagitas, quodam scuto , tboris et alio arnesio, emptis

de Johanne de Monciaco, vi libras iiii solidos. (Fol. 4 recto.)

Item pro quadam balista de garroto empta ad opus dicii castri (de Cascant), 1 s. ".

Item pro facienda alia balista de garrolo, cum lignis , ferramentis et cordis emptis,

etlocatione operariorum, iiij 1. iiij.s. 1 Item pro ij rovis canabi emptis et faciendo ûlo de

eodem ad opus dicte baliste et aliarum , xvj s. vj d. 1 Ibi pro iij' sagitis ad opus balista-

rum, qualibet pro iiij d. ob. cxij s. vi d. (Fol. à verso.)

Ibi pro reparanda turre et faciendo tecto baliste de garroto et quadam porta ad opus

turris, xvij s. ix d.

Ibi pro preparando lunio balistarum , ij s. vj d.

Ibi pro cenlum sagitis, balistis de garroto et suis hastis el pennis emptis, qualibet

pro V d. xlj s. viij d. (Fol. 5 recto.
)

Item pro faciendis xiij" sagitis cum hastis et pennis suis, quolibet miliario pro sexa-

ginta novem solidis quinqne denariis, xlv 1. ii s. v d. ^ Item pro octo turnis emptis ad

armandum balistas, c s. 1 1tem pro caxis emptis ad invasandum sagitas, xij s. (Fol. 5

verso.
)

[Anno 1284.]

Pro quadam balista de garrolo de parvis balistis empta ad jionendum in Cascant
,

iiij Ib. iiij s. 1 Item pro duabus balistis de garroto, de majoribus, emplis, xi Ib. iij s.

1 Item pro sexaginta ferris vocatis reyas, emplis ad pugnandum de muro, si neccesse